
ılíıvKM
YODĂRNY KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

SMLOUVA o DÍLO

„COV Mlékojedy - obslužna lávka k měr. žlabu“
uzavřena dle § 2586 a násl. zák. č. 89I2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-403118
Číslo Zakázky: 30300115
Číslo smlouvy u zhotovitele;

1. SMLqí sTRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČO: 46356991
DIČ; 0246356991
Zastoupený: lng. Petrem Sohonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
čisıø účtu:

Dále jen objednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: zapsána u Městskeho soudu v Praze, oddíl B, vložka 6699
IČO: 26196620
DIČ: CZ26196620
Zastoupený: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem společnosti

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:
Zmocněnec pro technicka' jednání:

Dále jen Zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 6)



ılíıvKM
voDÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

2.2

3.

3.2

4.2

4.3

akciová společnost

PŘEDMĚT DiLA
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„čov Mıèkøjedy _ øhsıužná ıávka K rnêr. žıahu“

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadně provedeni všech stavebních a montážníchpraci, včetně dodávek potřebných materiálů a Zařízení, nezbytných pro řádné dokončení dila,dále provedeni všech činnosti souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je prořádné dokončení dila a plnou funkčnost nezbytné.
Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu dila nad rámec sjednaný v tétoSmlouvě (vicepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsanéhoobjednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele orozsahu těchto viceprací, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedeni(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavřenítakové dohody v jiné formě než písemně).

čAs A MÍSTO PLNÉNi
Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu dila:
- Zahájení plnění předmětu dila: 15. 11. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla: 31. 12. 2018

Misto pınêni: čov Mıèkøjedy

cENA DiLA
Smluvní cena dila je sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, je blížespecifikována v Přiloze č. 1 - rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,a odpovídá sjednanému předmětu dila k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 71 950,00 Kč
DPH 21 % 1510950 Kč
Cena celkem včetně DPH 87 059,50 Kč

Cena dila uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou doburealizace dila a bude zahrnovat provedeni všech stavebních praci včetně dodání veškeréhomateriálu a Zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádnéprovedeni dila (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 tétosmlouvy), veškeré náklady zhotovitele, související s realizaci dila, provedením všech zkoušek atestů, prokazujicich dodržení předepsané kvality a parametrů díla a Zajištěnim dalších dokladů,předpisů apod., které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh přejimaciho řízení. Vcené jsouzahrnuty i případně poplatky za claı licence, využití patentů, překlady do českého jazyka, knovv-hovv atd.
Zhotovitel timto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníkuna sebe přebírá nebezpečí změny okolností na cenu dila.

Strana 2 (celkem 6)



ılíıvKM
voDÄRNv KLaDNO _ MÉLNÍK

4.4

6.2

akciová společnost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem zapodmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní Strany Zároveň tímto výslovně vylučují jinouformu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní Strany Se dohodly, že cena díla podle či. 4 těto Smlouvy bude zaplacena po provedenidíla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňovéhodokladu vystaveněho Zhotovitelem se splatností 30 dni od jejího doručení objednateli.Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno apředáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE
Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.Objednatel (resp. jim pověřená osoba) bude kontrolovat zejmena to, zda jsou práce prováděnypodle schváleně nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů avSouladu srozhodnutím dotčených orgánů Státní Správy. Na nedostatky zjištěně v průběhuprací upozorní zhotovitele písemně.
Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu se Svými povinnostmi, je oprávněnpísemně žádat po Zhotoviteli provádění dila řádným způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučiníani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnutě, je objednatel oprávněn odstoupit od těto Smlouvy.

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

ZÁRUKA ZA DiLo
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedeně dílo záruku Za jakost díla v dělce:
Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí dila objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedeně Záruky plati Za předpokladu, že provoz Zařízení splňuje podmínky dodávkovědokumentace Zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje Záruky Za prokazatelně poškození nevhodnoumanipulací vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla Se prodlužuje o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končící dnem odstranění vady Zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen během Záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními Stranami písemně dohodnuto jinak (smluvníStrany Zároveň tímto vylučují jinou formu). Neodstrani-li Zhotovitel objednatelem vytknutoureklamovanou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněnuplatnit přiměřenou Slevu Z ceny díla nebo Zadat odstranění těto vady třetí osobě na nákladyZhotovitele.

Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu Z ceny.Poskytnutí slevy může být smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže byprovedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v Záruční době nejpozději do 30kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady, které bymohly Způsobit ekologická škody, nebo Škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí prácena jejich odstranění bez Zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní--liZhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedeně lhůtě ode dne jejího oznámení, je

Strana 3 (celkem 6)



ıllıvKM
voDÁRNv KLáDNo _ MÉLNÍK

akciová společnost

objednáte! oprávněn uplatnit přiměřenou slevu Zceny díla nebo Zadat Odstranění vady třetíosobě na náklady Zhotovitele.

8. KONTROLA A PRQVÁoĚNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU ZHOTOvENi DiLA A PŘIJEHO DoKoNcENı
8.1 Dosaženi předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenýmizkouškami, testy a kontrolami.
8.2 Plán kontrol včetně požadovaných Zkoušek a jejich Specifikace bude součástí předané stavebnídokumentace.
8.3 V případě opakované kontroly, Zkoušky nebo testu Z důvodů, které leží na straně zhotovitele,hradí náklady najejich opakování zhotovitel.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DiLA
9.1 Zhotovitel je povinen předat předmět dila v místě, kde je dílo Zhotovováno, se všemi příslušnýmidoklady nejpozději vterminu uvedeném v ČI. 3 odst. 3.1 této Smlouvy. Objednatel je povinenposkytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět dila na výzvu převzít, a to ipři jeho vadách a nedodělcich, které nebrání užívání dila.

O předání a převzetí dokončeného dila sepiší smluvní Strany protokol.
9.2 Objednatel vyzve Zhotovitele k Zahájení plnění předmětu dila nejméně 2 pracovní dny předem.
9.3 Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzeti dila písemné nejméně 3 pracovni dny předem.Zhotovitel současně Svýzvou předá objednateli doklady dle této smlouvy, nedohodnou-Ii sesmluvní strany písemné jinak.
9.4 Smluvní Strany se dohodly, že vady a nedodělky, které nebrání nebo neomezuji užití díla k ůčeludohodnutému vtěto Smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinentakové vady a nedodělky popsané v předávacím protokole odstranit do doby v něm sjednanés přihlédnutím k povazejednotiivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetídíla pouze vpřípadé, že se při přejimacim řízení zjistí vady a nedodělky, které prokazatelněobjektivně brání užití díla k ůčelu sjednanému v této smlouvě.
9.5 Odstranění vad a nedodělků díla zjištěných vrámci přejimacího řízení bude potvrzenoprotokolem podepsaným objednatelem a Zhotovitelem.

10. RıZıKA A POJIŠTĚNÍ
10.1 Zhotovitel nese odpovědnost Za případné odcizení, poškození a Zničeni materiálu, zařízení,mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část dila, a to až dookamžiku převzetí díla objednatelem.
10.2 Zhotovitel rovněž odpovídá Za Škody na díle, dalším majetku objednatele a na Zdravi a majetkutřetích osob vzniklé v Souvislosti s plněním této Smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetněodpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činnosti, odpovídá Zhotovitel i z titulu zvláštníodpovědnosti (Zejména odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,provozem Zvlášť nebezpečným apod).
10.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění Za rizika a škody uvedené v č|.10.1a 10.2 ve výši 50 000 000,- Kč u společnosti Kooperativa pojišťovna, as., Vienna InsuranceGroup a to po celou dobu plnění Zakázky.

Strana 4 (celkem 6)



ılíıvKM
vODÁRNv KLkDNo _ MÉLNÍK

11.

11.1

11.3

11.5

12.

12.1

12.2

13.

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

akciová společnost

SMLUvNi POKUTY
V případě, že Zhotovitel Z důvodů na Své straně nedodrží termín dokončení díla dle čl. 3.1 tétosmlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dila Za každýkalendářní den prodlení.
Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla veSjednaněm termínu podle článku 9. odSt. 9.4 této smlouvy, má objednatel právo účtovatzhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč Za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, aZa každý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel neodstrani reklamovaně vady Zjišténě v záruční lhůtě ve sjednanémtermínu podle článku 7. odst. 7.4 této Smlouvy, má objednatel právo účtovat Smluvní pokutu vevýši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
Pokud bude objednáte! v prodlení S úhradou oprávněně vyStaveněho daňového dokladu, Zaplatíobjednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z neuhrazené a Splatné částky za každýkalendářní den prodlení.
Zaplacením Smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

vLAsTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
Vlastnickě právo k předmětu díla přechází ze Zhotovitele na objednatele okamžikem předánípředmětu dila objednateli (čl. 9 odSt. 9.1 této Smlouvy).
Nebezpečí Za Škody na Zhotovovaném díle přechází Ze Zhotovitele na objednatele okamžikempředání předmětu díla objednateli (čl. 9 odst. 9.1 této Smlouvy)

ZÁVÉREČNÄ USTANOVENÍ
Dnem podpisu Smlouvy o dílo pozbývající platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě.Jakékoliv Změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,podepsaného oběma Smluvními stranami. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.
Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele Svá práva a závazky,vyplývající Ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní strany Zároveň timto vylučují jinou formu.
Vpřipadě, že vprúběhu realizace předmětu této Smlouvy bude Zhotovitel zdůvodů na svěstraně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeñ aohrožovat tak kvalitu prováděného díla, má objednatel právo odstoupit od smlouvy bez náhradyŠkody, která by tím Zhotoviteli vznikla.
Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:
a) byl Zjištěn úpadek Zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl Zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele,c) zhotovitel vstoupí do likvidace
Objednatel Si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení Stavby,které by vedly ke Snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto Změny budou předmětempísemného dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen na výzvuobjednatele bez zbytečného odkladu s objednatelem uzavřít.
Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech Splatností originálu, z nichž objednatelobdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)



ılíıvKM
voDÁRN-Y KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašují, že je jím znám celý Obsah smlouvy včetně jejich příloh, že sjejímobsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na základě svě svobodně á vážně vůle. Na důkaz tětoskutečnosti připojují svoje podpisy.
13.9. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 Zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinností některých smluv, uveřej'nˇování těchto smluv a o registru smíuv (Zákono registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou navědomí, že tato smlouva i následně dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zákonaě. 340í2015 Sb., o registru Smluv. Podpisem těto smlouvy smluvní strany bezvýhradně souhlasís jejím uveřejněním včetně jejich změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právnímřádem.

V Kladně dne 8. 11.2018 V Kladně dne 8. 11.2018

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

S.

I

Strana 8 (celkem 8)



QŤŤÄ

_.Ě

m
flúflflóm

nn.
Ě

Š
Ě

E
05“

„E
E

E

._UEBÉH
mw.“

En
QW

EĚE
m
Ě

E
Ť.

530
._:É

E
E
Ě

E
„nm-EEE

Ěflm
żun

řmxmmh
m

šcřm
fl

mxušmz
Hmhoumăš

:9m
„Ě

E
É

É
E

how
~

:x53
.Ě

:nwm
ÉwEwE

_..
Šnfi

wzwšnnú
EEE

.E
E
Ě

É
E

wflnm
ăä

Nám
w

u
flszxn

u
EU

EĚH
N._„Énš

mxnšmfl
§0s

„E
É

Q
flä
łm
ťflä

š
Eng

mx
mmmmm

„nm
nv...Alønqmfi

Q.
„m

äóm
wfi

„
In-Q

n
Emšmu

dam-U
„ÉHN

Inn
„_.Eü

Hmm
Emšmu

mcmu

mx
005mm

m
Dmmm

H
_nvh

mhmăou
+

EWH
mi

oođwm
NH

Dvmwfl
.n

_nx
Em

šúx
wšwůh

wumnzmwn
EEE

h
mnflă

.EW
EĚE

mx
ønóøq

HN
83“

H
Ě

EE?
Em

šzfl
„z

øøšn
„à

ânvm
H

Ě
„É

w
nüăčšnfl

mš
Šš

158?
Ě

_flĚm
E

Ewšwu
mému

:žn
ču
ł

Ewžmv
Ě

„EE
mw

mCm-J
_bflm

nü:

3
2

2
.2

„
E

55„
Ěf

„_wh
„zm

â
„_EÉ

Ozumš
„B

NR
„_m

hoflm
ăw

mwom
:Em

m
ofløn

3
8

„HN
øšflš

flmăm
:E

äøflš
z

.nd
iE
flflu:

wxnmmoımün
„_E

É
B

É
N

.má
„Exb

„.m
nm

nflm
řo

E
E

:
Enm

šäm

-

Ě
E
Ě
Ě

„5U
„

Emnnů
.z

nn.:
...nflmflwš

„_měn.
flzmzšn

-

ënflnšë
:DU

„
Eăä

wfloflnofl-m
q>m

2U

"'ìıııı




